
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 16-32

Stavba: Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750, trati Beroun-Rakovník

JKSO: 815 CC-CZ: 2
Místo: Dolní Chlum Datum: 3.1.2017
CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Objednatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel: IČ: 44564287
N+N - Konstukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. DIČ: CZ44564287

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 567 292,33
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 567 292,33

DPH základní 21,00% ze 2 567 292,33 539 131,39

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 106 423,72

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 16-32

Stavba: Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750, trati Beroun-Rakovník

Místo: Dolní Chlum Datum: 3.1.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac 
N+N - Konstukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 2 567 292,33 3 106 423,72

16-32-1 Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_OZ . .............. . ..............

16-32-1/1 Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_OZ . .............. . ..............

16-32-2 Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_VRN ............ .............

16-32-2/1 Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_VRN ............ .............

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu ..... .....

Ostatní náklady ..... .....

Vyplň vlastní ..... .....

Vyplň vlastní ..... .....

Vyplň vlastní ..... .....

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) . .............. . ..............

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: 16-32-1 - Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_OZ

Část: 16-32-1/1 - Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_OZ

Stavba: Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750, trati Beroun-Rakovník

JKSO: 815 CC-CZ: 2
Místo: Dolní Chlum Datum: 3.1.2017
CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Objednatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel: IČ: 44564287
N+N - Konstukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. DIČ: CZ44564287

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu . ..............
Ostatní náklady .....

Cena bez DPH ...............

DPH základní 21,00% ze . .............. .............

snížená 15,00% ze 0,00 .....

Cena s DPH v CZK . ..............

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750, trati Beroun-Rakovník

Objekt: 16-32-1 - Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_OZ

Část: 16-32-1/1 - Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_OZ

Místo: Dolní Chlum Datum: 3.1.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizč Projektant:
Zhotovitel: N+N - Konstukce a dopravní stavby Litoměřice, s Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu . ..............

HSV - Práce a dodávky HSV . ..............
1 - Zemní práce .............

3 - Svislé a kompletní konstrukce . ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .............

998 - Přesun hmot .............

HZS - Hodinové zúčtovací sazby . .........

2) Ostatní náklady .....

Zařízení staveniště .....
Projektové práce .....
Územní vlivy .....
Provozní vlivy .....
Jiné VRN .....
Kompletační činnost .....

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) . ..............

Strana 4 z 9



ROZPOČET

Objekt: 16-32-1 - Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_OZ

Stavba: Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750, trati Beroun-Rakovník

Část: 16-32-1/1 - Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_OZ

Místo: Dolní Chlum Datum: 3.1.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizč crojektant:
Zhotovitel: N+N - Konstukce a dopravní stavby Litoměřice, s Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu . ..............

HSV - Práce a dodávky HSV . ..............
1 - Zemní práce .............

1 K 122202501

Oakopávky a prokopávky nezapažené pro 
spodní stavbu železnic do 100 m3 v hornině tř.
3

m3 70,000 ........ . . .........

2 K 122202508

Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu 

železnic v hornině tř. 3 za ztížení při 
rekonstrukci

m3 70,000 ...... . .........

3 K 122202509
Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu 
železnic v hornině tř. 3 za lepivost

m3 35,000 ...... ........

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 140,000 ........ . . .........

5 K 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 1 400,000 ...... . . .........

"předpokládaná skládka do 20 km" 140,0*10 1 400,000

6 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t 252,000 ........ . . .........

140,0*1,8 252,000

7 K 174111311
Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro 
spodní stavbu železnic

m3 42,300 ........ . .........

8 M 583441690 ště rk o d rť  fra kce  0 -32  (ŠDa) O T P  ČD t 72,000 ........ . . .........

3 - Svislé a kompletní konstrukce.  . .  . . . . .  . . . . . . . .

9 K 311213213

Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 20 
mm

m3 86,450 . . ......... .............

10 K 317321018 Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 m3 25,500 . ......... . . .........

11 K 317353111
Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených zřízení

m2 63,350 . ......... . . .........

12 K 317353112
Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených odstranění

m2 106,350 ...... . .........

13 K 317361016
Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské 
oceli 10 505

t 0,000 ..... .....

neoceňovat!!!!

14 M 283758120
deska  z  pěnového  po ly sty renu  EPS  50  Z  1000 x  

500  x  10 m m
m 2 5,220 . . . . . . . . . . . .

"výplň dilatačních spár římsy"
(29*0,25*0,6)*1,2 ’

15 K 317661142
Výplň spár monolitické římsy tmelem 
polyuretanovým šířky spáry do 40 mm

m 39,200 ........ . .........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .............
16 K 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 20,000 . ......... . . .........

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 938131111
Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms 
průčelního zdiva a křídel ručně

m3 70,000 . ......... .............

18 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 
do 10 m

m2 867,000 ...... . . .........

19 K 941111211

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a 
ZKD den použití

m2 30 345,000 ..... . . .........

867,0*35 30 345,000

20 K 941111811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 
do 10 m

m2 867,000 ...... . . .........

21 K 977131116
Vrty příklepovými vrtáky D do 20 mm do 
cihelného zdiva nebo prostého betonu

m 114,000 ........ . . .........

22 K 985132211
Očištění ploch líce kleneb a podhledů sušeným 
křemičitým pískem

m2 867,000 ........ .............

23 K 985142112
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 
mm dl do 12 m/m2

m2 433,500 ........ .............

"původní zdivo - 50% " 5,1*170/2 433,500

24 K 985231112
Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 
40 mm dl do 12 m/m2

m2 654,500 ........ .............

"původní zdivo - 50% " 5,1*170/2 433,500

"nové zdivo - 100%" 1,3*170 221,000

Součet 654,500

998 - Přesun hmot......................................................................................................................

25 K 998153131

Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z 
cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 
12 m

t 443,178 ........ .............

HZS - Hodinové zúčtovací sazby . .........
26 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 24,000 ........ . .........

VP - Vícepráce 0,00

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: 16-32-2 - Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_VRN

Část: 16-32-2/1 - Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_VRN

Stavba: Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750, trati Beroun-Rakovník

JKSO: 815 CC-CZ: 2
Místo: Dolní Chlum Datum: 3.1.2017
CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Objednatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel: IČ: 44564287
N+N - Konstukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. DIČ: CZ44564287

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu ............
Ostatní náklady .....

Cena bez DPH .............

DPH základní 21,00% ze . . ......... . . ..........

snížená 15,00% ze ..... . . . .

Cena s DPH v CZK .............

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750, trati Beroun-Rakovník

Objekt: 16-32-2 - Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_VRN

Část: 16-32-2/1 - Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_VRN

Místo: Dolní Chlum Datum: 3.1.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizč crojektant:
Zhotovitel: N+N - Konstukce a dopravní stavby Litoměřice, s Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu.............................................................................................

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady...........................................................................
VRN3 - Zařízení staveniště............................................................................................................

VRN4 - Inženýrská činnost................................................................................................. .........

VRN6 - Územní vlivy....................................................................................................................

VRN8 - Přesun stavebních kapacit...................................................................................................

2) Ostatní náklady.................................................................................................
Zařízení staveniště.......................................................................................................................
Projektové práce.........................................................................................................................
Územní vlivy...............................................................................................................................
Provozní vlivy.............................................................................................................................
Jiné VRN....................................................................................................................................
Kompletační činnost.....................................................................................................................

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)..............................................................................

Strana 8 z 9



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750, trati Beroun-Rakovník 

16-32-2 - Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_VRN

16-32-2/1 - Oprava opěrné zdi v km 38,580-38,750_VRN

Dolní Chlum Datum: 3.1.2017

Správa železniční dopravní cesty, státní organizč crojektant:
N+N - Konstukce a dopravní stavby Litoměřice, s Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

............

............
............

1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 . . ......... . . .........

včetně pronájmů pozemků

2 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 . ......... . .........

včetně uvedení pozemků do původního stavu

VRN4 - Inženýrská činnost . .........

3 K 042002000 Posudky kpl 1,000 . ......... . .........

odpady na skládku

VRN6 - Územní vlivy ............

4 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 . ......... . .........

5 K 065002000
Mimostaveništní doprava materiálů a 
mechanizace

kpl 1,000 . . ......... . . .........

přepravy které nejsou zakalkulovány v rozpočtu, vč. 
ASP

VRN8 - Přesun stavebních kapacit ............

6 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 . . ......... . . .........

VP - Vícepráce 0,00

Strana 9 z 9


